
                                                                                             
                                         UCHWAŁA NR I/5/2010 
                                            Rady Gminy w Kowali 
                                        z dnia  22  stycznia 2010 roku  
 
 
 
 w sprawie:    zaciągnięcia w 2010 roku  kredytu długoterminowego na finansowanie  
                       planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją wydatków  
                       majątkowych.    
 
 
             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.),  
art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
Dz. U. Nr 157 poz. 1240 Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
  
 
                                                       §1  
Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 4.750.000 zł (słownie: cztery miliony 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych)  na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
związanego z realizacją zadań majątkowych. 
 
                                                        § 2  
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, poczynając od 2010 
roku z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach następnych obejmujących spłatę. 
 
                                                         § 3  
Jako zabezpieczenie powyższego kredytu ustala się weksel „in blanco”. 
 
                                                         § 4  
Upoważnia się Wójta Gminy do załatwiania formalności związanych z zaciągnieciem kredytu  
i podpisania umowy.  
 
                                                         § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                                                         § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                  
 
                                                                                              Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
       
        Roman Wasik          


